
Katowice, 06.11.2023 r.  

 

 

Znak sprawy: ZSO/47/2023 

 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

 

MODYFIKACJA ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT I ZAŁĄCZNIKÓW 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: Ubezpieczenie pojazdu Renault Master  o nr rej. SK6722S, 

który stanowi własność Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach. 

 

 

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega: 

 

Załącznik nr 2 do zaproszenia - OPZ 

 

I Było  

 
II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności 

cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych za szkody powstałe w związku z 

ruchem tych pojazdów, Ubezpieczenie autocasco wraz z ryzykiem kradzieży, 

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowców i pasażerów, 

Ubezpieczenie assistance 

 
1. Przedmiot ubezpieczenia: pojazd mechaniczny podlegający, stosownie do przepisów ustawy 

z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym rejestracji w RP, stanowiący własność 

Zamawiającego, zgodnie z poniższymi danymi: 

Numer rejestracyjny SK6722S 

Marka  Renault 

Model Master 

Rodzaj ciężarowy 

Liczba miejsc 3 

Rok produkcji 2009 

Pojemność silnika [w cm3] 2 464 

Maksymalna moc netto silnika [w kW] 74 

Dopuszczalna masa całkowita pojazdu [w kg] 3 490 

Numer identyfikacyjny pojazdu (numer VIN) VF1UDC2G642141087 

Data pierwszej rejestracji pojazdu 23.11.2006 

Przebieg (stan licznika na dzień 18.10.2023) [w km] 94 220 

Data ważności badania technicznego 21.11.2023 

 

  



I Jest 

 
II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności 

cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych za szkody powstałe w związku z 

ruchem tych pojazdów, Ubezpieczenie autocasco wraz z ryzykiem kradzieży, 

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowców i pasażerów, 

Ubezpieczenie assistance 

 
2. Przedmiot ubezpieczenia: pojazd mechaniczny podlegający, stosownie do przepisów ustawy 

z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym rejestracji w RP, stanowiący własność 

Zamawiającego, zgodnie z poniższymi danymi: 

Numer rejestracyjny SK6722S 

Marka  Renault 

Model Master 

Rodzaj ciężarowy 

Liczba miejsc 3 

Rok produkcji 2009 

Pojemność silnika [w cm3] 2 464 

Maksymalna moc netto silnika [w kW] 74 

Dopuszczalna masa całkowita pojazdu [w kg] 3 490 

Numer identyfikacyjny pojazdu (numer VIN) VF1UDC2G642141087 

Data pierwszej rejestracji pojazdu 23.11.2009 

Przebieg (stan licznika na dzień 18.10.2023) [w km] 94 220 

Data ważności badania technicznego 21.11.2023 

 

 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianom. 

 

Zamawiający 


